
 
UCHWAŁA NR 1756/17 

ZARZĄDU POWIATU STARGARDZKIEGO 

z dnia 29 czerwca 2017 r. 

w sprawie zmiany kwot wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2017 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 814, z późn. zm.), art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, z późn. zm.) oraz § 11 pkt 2 lit. a uchwały Nr XXII/268/16 Rady Powiatu Star-

gardzkiego z dnia 21 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Stargardzkiego na rok 2017 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian kwot wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2017 rok poprzez ich jedno-

czesne zmniejszenie i zwiększenie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się kwoty wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na rok 2017, o których mowa w § 1 w po-

dziale na jednostki organizacyjne Powiatu Stargardzkiego zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu i Dyrektorowi Wydziału Planowania i Rozwoju. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Starosta Stargardzki 

Iwona Wiśniewska 
 

Wicestarosta 

Waldemar Gil 
 

Członkowie Zarządu 

Irena Agata Łucka 

Ireneusz Rogowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 19 lipca 2017 r.

Poz. 3175



Załącznik Nr 1                                                                                          
do Uchwały Nr 1756/17                                                                                                               
Zarządu Powiatu Stargardzkiego                                                                                                               
z dnia 29 czerwca 2017 roku

OSTATECZNE KWOTY WYDATKÓW BUD ŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2017 ROK                                                                                                                                                                                                                 
( W PEŁNEJ SZCZEGÓŁOWOŚCI)

WYDATKIWYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

750 Administracja publiczna 10 150 123,00 5 000,00 5 000,00 10 150 123,00
75020 Starostwa powiatowe 8 688 223,00 5 000,00 5 000,00 8 688 223,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 400,00 5 000,00 0,00 20 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 682 444,00 0,00 5 000,00 4 677 444,00

754 Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 6 881 159,00 500,00 500,00 6 881 159,00
75495 Pozostała działalno ść 50 000,00 500,00 500,00 50 000,00

4190 Nagrody konkursowe 4 000,00 0,00 500,00 3 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 500,00 0,00 14 500,00

801 Oświata i wychowanie 45 305 360,39 62 500,00 62 500,00 45 305 360,39
80130 Szkoły zawodowe 22 611 536,00 61 565,00 0,00 22 673 101,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 584 857,00 61 565,00 0,00 12 646 422,00

80140
Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz  ośrodki 
dokształcania zawodowego

1 784 489,00 935,00 0,00 1 785 424,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 997 376,00 935,00 0,00 998 311,00

80195 Pozostała działalno ść 2 030 038,00 0,00 62 500,00 1 967 538,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 863 663,00 0,00 62 500,00 801 163,00

855 Rodzina 9 868 083,00 12 823,00 12 823,00 9 868 083,00
85510 Działalno ść placówek opieku ńczo-wychowawczych 4 649 561,00 12 823,00 12 823,00 4 64 9 561,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 189 114,00 0,00 633,00 188 481,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 440 200,00 0,00 4 550,00 435 650,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 000,00 0,00 1 000,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 208 720,00 1 500,00 0,00 210 220,00

4220 Zakup środków żywności 216 000,00 4 000,00 0,00 220 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3175



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach
4270 Zakup usług remontowych 14 000,00 1 000,00 0,00

4300

15 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 459,00 1 000,00 0,00 6 459,00

6 640,00 147 369,00Zakup usług pozostałych 154 009,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 12 984,00 140,00 0,00 13 124,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 110 740,00 5 183,00 0,00 115 923,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 333 000,00 830,70 830,70 333 000,00
92195 Pozostała działalno ść 128 000,00 830,70 830,70 128 000,00

4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 640,70 0,00 640,70

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 113,10 0,00 113,10

4128 Składki na Fundusz Pracy 0,00 65,30 0,00 65,30

4129 Składki na Fundusz Pracy 0,00 11,60 0,00 11,60

4178 Wynagrodzenia bezosobowe 7 395,00 0,00 706,00 6 689,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 1 305,00 0,00 124,70 1 180,30

122 047 647,63 81 653,70RAZEM WYDATKI 81 653,70 122 047 647,63

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3175



WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

750 Administracja publiczna

Wydatki bieżące 10 132 123,00 5 000,00 5 000,00 10 132 123,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 9 642 323,00 0,00 5 000,00 9 637 323,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 6 682 741,00 0,00 5 000,00 6 677 741,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 489 800,00 5 000,00 0,00 494 800,00

754 Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa

Wydatki bieżące 6 816 159,00 500,00 500,00 6 816 159,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 6 540 096,00 500,00 500,00 6 540 096,00

w tym:
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

608 453,00 500,00 500,00 608 453,00

801 Oświata i wychowanie

Wydatki bieżące 43 136 045,00 62 500,00 62 500,00 43 136 045,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 36 922 225,00 62 500,00 62 500,00 36 922 225,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 31 313 437,00 62 500,00 62 500,00 31 313 437,00

855 Rodzina

Wydatki bieżące 9 848 083,00 12 823,00 12 823,00 9 848 083,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 5 632 502,00 12 823,00 12 823,00 5 632 502,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 4 023 359,00 0,00 6 183,00 4 017 176,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

1 609 143,00 12 823,00 6 640,00 1 615 326,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3175



Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Wydatki bieżące 333 000,00 830,70 830,70 333 000,00

w tym:

wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

50 000,00 830,70 830,70 50 000,00

RAZEM

Wydatki bieżące 101 688 921,16 81 653,70 81 653,70 101 688 921,16
w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 85 406 591,00 75 823,00 80 823,00 85 401 591,00
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 60 621 162,00 62 500,00 73 683,00 60 609 979,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

24 775 429,00 13 323,00 7 140,00 24 781 612,00

dotacje i subwencje 9 630 365,16 0,00 0,00 9 630 365,16

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 5 142 652,00 5 000,00 0,00 5 147 652,00
wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

193 313,00 830,70 830,70 193 313,00

obsługa długu 1 326 000,00 0,00 0,00 1 326 000,00

Wydatki majątkowe 20 358 726,47 0,00 0,00 20 358 726,47
w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 19 217 254,47 0,00 0,00 19 217 254,47

5 858 865,00

dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 141 472,00 0,00 0,00 1 141 472,00
w tym:

na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

5 858 865,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3175



Załącznik Nr 2                                                                                          
do Uchwały Nr 1756/17                                                                                                               
Zarządu Powiatu Stargardzkiego                                                                                                               
z dnia 29 czerwca 2017 roku

OSTATECZNE KWOTY WYDATKÓW BUD ŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2017 ROK                                                                                                                                                                                                                 
( Z PODZIAŁEM NA DYSPONENTÓW)

WYDATKIWYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

750 Administracja publiczna 10 150 123,00 5 000,00 5 000,00 10 150 123,00
75020 Starostwa powiatowe 8 688 223,00 5 000,00 5 000,00 8 688 223,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 400,00 5 000,00 0,00 20 400,00

Jednostki

Biuro Obsługi Zarządu i Rady Powiatu 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 682 444,00 0,00 5 000,00 4 677 444,00

Jednostki

Biuro Obsługi Zarządu i Rady Powiatu 4 682 444,00 0,00 5 000,00 4 677 444,00

Wydatki bieżące 8 670 223,00 5 000,00 5 000,00 8 670 223,00

wydatki jednostek budżetowych, 8 654 823,00 0,00 5 000,00 8 649 823,00

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane,

5 976 600,00 0,00 5 000,00 5 971 600,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 15 400,00 5 000,00 0,00 20 400,00

w tym:

754 Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 6 881 159,00 500,00 500,00 6 881 159,00
75495 Pozostała działalno ść 50 000,00 500,00 500,00 50 000,00

4190 Nagrody konkursowe 4 000,00 0,00 500,00 3 500,00

Jednostki

Wydział Zarządzania Bezpieczeństwem 1 269,21 0,00 500,00 769,21

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3175



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 500,00 0,00 14 500,00

Jednostki

Wydział Zarządzania Bezpieczeństwem 14 000,00 500,00 0,00 14 500,00

Wydatki bieżące 50 000,00 500,00 500,00 50 000,00

wydatki jednostek budżetowych, 50 000,00 500,00 500,00 50 000,00

w tym:
wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań;

50 000,00 500,00 500,00 50 000,00

w tym:

801 Oświata i wychowanie 45 305 360,39 62 500,00 62 500,00 45 305 360,39
80130 Szkoły zawodowe 22 611 536,00 61 565,00 0,00 22 673 101,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 584 857,00 61 565,00 0,00 12 646 422,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie 4 171 146,00 61 565,00 0,00 4 232 711,00

Wydatki bieżące 22 611 536,00 61 565,00 0,00 22 673 101,00

wydatki jednostek budżetowych, 18 516 535,00 61 565,00 0,00

wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane,

16 295 182,00 61 565,00 0,00

w tym:

80140 Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego  oraz 
ośrodki dokształcania zawodowego

1 784 489,00 935,00

18 578 100,00

w tym:

Wynagrodzenia osobowe pracowników 997 376,00 935,00 0,00

16 356 747,00

0,00

Wydatki bieżące 1 784 489,00 935,00 0,00

1 785 424,00

4010

1 785 424,00

998 311,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie 65 496,00 935,00 0,00

wydatki jednostek budżetowych, 1 780 307,00 935,00

66 431,00

0,00 1 781 242,00

w tym:

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3175



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie

0,00

Plan po zmianach
wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane,

1 303 850,00 935,00 0,00 1 304 785,00

62 500,00

80195 Pozostała działalno ść 2 030 038,00

62 500,00

62 500,00 1 967 538,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 863 663,00 0,00

1 967 538,00

801 163,00

Jednostki

Wydział Planowania i Rozwoju 803 290,00 0,00

0,00

740 790,00

Wydatki bieżące 2 030 038,00 0,00 62 500,00

w tym:
wydatki jednostek budżetowych, 2 021 153,00

0,00 62 500,00 822 026,00

62 500,00 1 958 653,00

w tym:

855 Rodzina

wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane,

884 526,00

9 868 083,00 12 823,00 12 823,00 9 868 083,00
85510 Działalno ść placówek opieku ńczo-wychowawczych 4 649 561,00 12 823,00 12 823,00 4 64 9 561,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 189 114,00 0,00 633,00

Jednostki

188 481,00

Jednostki

Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo - Wychowawczych 66 216,00 0,00 633,00 65 583,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 440 200,00 0,00 4 550,00 435 650,00

Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo - Wychowawczych 160 000,00 0,00 4 550,00 155 450,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 000,00 0,00 1 000,00 10 000,00

Jednostki

Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo - Wychowawczych 5 000,00 0,00 1 000,00 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 208 720,00 1 500,00 0,00 210 220,00

Jednostki
Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza Nr 3 - Mickiewicza 1a/4 27 970,00 1 500,00 0,00 29 470,00

4220 Zakup środków żywności 216 000,00 4 000,00 0,00 220 000,00

Jednostki

4040

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3175



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach
Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza Nr 3 - Mickiewicza 1a/4 37 000,00 4 000,00 0,00 41 000,00

4270 Zakup usług remontowych 14 000,00 1 000,00 0,00 15 000,00

Jednostki

Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo - Wychowawczych 2 000,00 1 000,00 0,00 3 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 459,00 1 000,00 0,00 6 459,00

Jednostki

Placówka Opiekuńczo -Wychowawcza Nr 2 - Piłsudskiego 103/1/2/3 500,00 500,00 0,00 1 000,00

Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza Nr 3 - Mickiewicza 1a/4 500,00 500,00 0,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 154 009,00 0,00 6 640,00 147 369,00

Jednostki

Placówka Opiekuńczo -Wychowawcza Nr 2 - Piłsudskiego 103/1/2/3 20 000,00 0,00 500,00 19 500,00

Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza Nr 3 - Mickiewicza 1a/4 21 859,00 0,00 6 140,00 15 719,00

4430 Różne opłaty i składki 12 984,00 140,00 0,00 13 124,00

Jednostki

Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza Nr 3 - Mickiewicza 1a/4 1 310,00 140,00 0,00 1 450,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 110 740,00 5 183,00 0,00 115 923,00

Jednostki

Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo - Wychowawczych 53 825,00 5 183,00 0,00 59 008,00

Wydatki bieżące 4 629 561,00 12 823,00 12 823,00 4 629 561,00

wydatki jednostek budżetowych, 4 423 433,00 12 823,00 12 823,00 4 423 433,00

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane,

3 191 934,00 0,00 6 183,00

921

3 185 751,00
wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań;

1 231 499,00 12 823,00 6 640,00 1 237 682,00

w tym:

830,70 830,70 333 000,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 333 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 3175



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach
92195 Pozostała działalno ść 128 000,00 830,70 830,70 128 000,00

4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 640,70 0,00 640,70

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Sportu 0,00 640,70 0,00 640,70

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 113,10 0,00 113,10

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Sportu 0,00 113,10 0,00 113,10

4128 Składki na Fundusz Pracy 0,00 65,30 0,00 65,30

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Sportu 0,00 65,30 0,00 65,30

4129 Składki na Fundusz Pracy 0,00 11,60 0,00 11,60

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Sportu 0,00 11,60 0,00 11,60

4178 Wynagrodzenia bezosobowe 7 395,00 0,00 706,00 6 689,00

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Sportu 7 395,00 0,00 706,00 6 689,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 1 305,00 0,00 124,70 1 180,30

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Sportu 1 305,00 0,00 124,70 1 180,30

Wydatki bieżące 128 000,00 830,70 830,70 128 000,00

w tym:
wydatki na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa w 

50 000,00 830,70 830,70 50 000,00

81 653,70 122 047 647,63122 047 647,63 81 653,70RAZEM WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 3175


		2017-07-19T12:58:54+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




